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sig til Valg, selv skal gjøre skriftlig Amneldelse
derom. Udvalget finder ssig foranlediget til- at

gjøre denne Bemærkning, fordi det iValgbrevet
fra Thisied Amts 2den Valgkreds hedder, at

Alt, »hvad Valglovenpaabyder at efterkomme
med Hensyn til Valget,s er efter-kommet, og at

navnlig den paagjældende Candidat har afgivet
den —i § 24 paabndne skriftlige Anmeldelse.
Som jeg ißegyndelsen tillod mig at bemærke,
har Udvalget fundet, at man burde indstille
samtlige de 16 Valgbreve, som ere samme fore-
lagte, til Anerkjendelse. Jeg skal tillade mig
at nævne de forskjellige Kredse med Tilfoielse
as Candidaterues Navne. »De» erei Fær-
øerues sValgkreds «(J. -Petersen); Viborg
Amts Iste Valgkreds (Chr. Jensen); Thisted
Amts 3die Valgkreds (Neergaard); Thisted
Amts 2den Valgkreds (C. A.-.H Hansen);
Aalborg Amts Iste Valgkreds (Dresing); Aal-

borg Amts 2den Valgkreds (Bentsen); Aal-

borg Amts 3die Valgkreds (N. P. Hanseu);
Skanderborg Amts 3die Valgkreds (Mathias-
sen); Veile Amts 2den Valgkreds (Warkning);
Veile Amts 4de-Valgkreds (J. Christeusen);
Skanderborg Amts 2den Valgkreds (Schøler);
Viborg Amts 4de Valgkreds (cher); Randers

Amts Iste Valgkreds (A.t Hage); Riugkjobing
Amts Iste Valgkreds (Fjord): Kjøbenhavns 4de

Valgkreds (Fenger) og Hjorring Amts ste

Valgkreds (S. Pedersen).

Da ellers Jngen ønskede at yttre sig, sattes

Udvalgets Jndstilling:

at de nævnte 16 Medlemmer ansees som
gyldig valgte Medlemmer, af Rigsdagens
Folkething, i «

under Afstemning «og« « » »
vedtoges eenstemmig med 53 Stemmer.

Formanden: Jeg skal nu lade Eeds-

formularen omdele til Underskriftaf de tilstede-
værende Herrer, hvis Valgbreve nu ere aner-

kjendte. Et . , U i,«

s Efter et kort Ophold bemærkede

Formanden: Jeg har nu modtaget
Eedsformularen, underskreven af 13 af de Med-

lemmer, hvis Valgbreve iDagsmodet ere blevne

anerkjendte, og den skal blive tilstillet de øvrige
3 Medlemmer, saasnart de komme tilstede.

Man gik derpaa tilbage til det 2det Nummer

paa Dagsordenen: Valg af 3 Medlemmer
til et Udvalg for at prøve indkom-

mendeValgbreve og 1 Valgbrev, hvis
Prøvelse er udsat.

Ved den foretagne Afstemning blev der af-
givet 66 Stemmesedler, der alle fandtes gyl-
dige. IValgte bleve; Nyholm med 47, Høgsbro
med 37 og Alberti med 35 Stemmer (E. Pe-
tersen 19 og C. Rimestad 18 Stemmer).

Formanden: Dagsordenen er hermed
udtømt. Næste Møde vil blive afholdt imor-

gen Kl. 1, og Dagsordenen vil« da være:

1) Finantsministeren forelægger:"

Forslag til Finantslov for Finantsaaret fra
Iste April 1865 til the Marts 1866. «

2) Afgjørelse af Formandens For-
slag om at nedsætte et staaende Forret-
ningsudvalg, som dannes af Thingets
2de Viceformænd og afs iThinget valgte
Medlemmer. . « ,

3) Eventuelt: Valg af 5 Medlemmer
til Udvalget for. Forretningsordenen.

« Mødet hævet Kl. 2.
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